Администрация
Задонского муниципального района

Липецкой области
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
г. Задонск 1Г 9 А -

2020 года № Э  3

Об утверждении плана работы
отдела образования администрации
Задонского муниципального района
Липецкой области на 2021 год

С целью обеспечения эффективной деятельности отдела образования
администрации Задонского муниципального района Липецкой области по
реализации государственной политики в области образования,
качественного управления системой образования Задонского
муниципального района в 2021 году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план работы отдела образования администрации
Задонского муниципального района Липецкой области на 2021 год.

2. Алексеевой Е.Н., заместителю начальника отдела образования,
довести утвержденный план работы до сведения руководителей
образовательных организаций.

3. Батуриной М.Н., директору МБУ ИМЦ Задонского муниципального
района, обеспечить размещение плана работы отдела образования
администрации Задонского муниципального района на 2021 год на
официальном сайте отдела образования.

4. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

от > //

Начальник отдела Н.Л. Антюхова

Алексеева Е.Н.
2 - 12-47